
本社：大阪市中央区船越町二丁目３番６号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

お取引先　各位

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚くお礼申し上げます。
　早速ですが、以下の内容で弊社を名乗る者がダイレクトメール等で交流会への
参加勧誘及び金品の寄付等の案内文をお取引先さまに送付されている事案を確認
いたしました。 弊社とこれらの者とは一切関係がございませんので、お知らせい
たしますとともに、このような勧誘には十分にご注意くださいますよう、宜しく
お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【名称】
　村中医療器株式会社 関西おもてなし女子チーム
　2017新年交流パーティー実行委員会 実行委員長 葉山ゆい

【内容】
「2017年新年交流会＆代表取締役村中重夫のサプライズ誕生記念パーティー」
「ビンゴ景品ご協力のお願い」
　Amazonギフト券Eメールタイプにて3万円程度の寄付を要請するもの

【本件に関するお問い合わせ】
　村中医療器株式会社　総務部　0725-53-5529（直通）

                                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

弊社関係者を騙る詐欺にご注意ください

2016年12月22日

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

村中医療器株式会社


